
 

 

V Pacově dne 14.6.2019 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
(DÁLE JEN „VYSVĚTLENÍ“) 

Dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

§ 53 zákona s názvem  

Zkvalitnění podmínek pro výuku vybraných odborných 
předmětů na ZŠ Horní Cerekev – dodávka výukových pomůcek 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název:  Město Horní Cerekev  
Sídlo:         Náměstí T.G. Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev   
IČO:  00248185 
Právní forma:  Územně samosprávný celek 
Zastoupený:   Milanem Kunstem - starostou města 
Kontaktní osoba:  Milan Kunst 
Tel.:/e-mail:  +420 602 857 470, starosta@hornicerekev.cz 

Profil zadavatele:   https://ezak.straziste.cz/profile_display_373.html 
 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  
Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 

Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:    hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478 
e-mail: jiri.hodinka@gmail.com 

A. Zadavatel obdržel dne 12.6.2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím 
znění:  

Dotaz účastníka: Obracíme se na Vás s žádostí o vyjádření se k možnosti nahrazení některých pomůcek, 
pomůckami alternativními. Určité Vámi specifikované položky již nejsou na trhu k dostání, byly staženy z 
prodeje či se přestaly v takové podobě vyrábět. Alternativní změna by se týkala například těchto 
pomůcek:  

 Matematický set měření objemu 

 Tělesa s pohyblivými výškami  

 Model - zuby se zubním kazem 

 Atlas ryb, obojživelníků a plazů České a Slovenské republiky  

 Příroda České republiky - Průvodce faunou 



 

 

 

 2 

 

 Mini Flashcards – Adjectives, All About Me. 

Odpověď zadavatele: Zadavatel v zadávací dokumentaci v kapitole č. 8 výzvy zadavatele k podání 
nabídek uvedl, že technické podmínky předmětu veřejné zakázky stanovují požadovanou úroveň 
provedení zboží. Dodavatel může nabídnout plnění vyšších kvalit, lepších a výkonnostnějších parametrů, 
nesmí však nabídnout plnění pod stanovenou úrovní technické specifikace.  

Pokud tedy dodavatelem nabízené alternativní plnění nebude pod stanovenou úrovní technické 
specifikace, ale bude se jednat o jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, je možné takové plnění 
nahradit plněním alternativním.   

Jelikož tímto vysvětlením nedochází ke změně zadávacích podmínek, neboť shora uvedená odpověď 
zadavatele pouze opakuje to, co je obsaženo v kapitole č. 8 výzvy zadavatele k podání nabídek, 
nepřistupuje zadavatel k prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

 

 

_____________________________ 
Bc. Jiří Hodinka 
Oprávněný k podepisování za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 
 


		2019-06-14T15:42:27+0200
	Bc. JIŘÍ HODINKA




